Satis est de Carno : conemur explanare quæ dicta sunt de ejus interfectoribus Hippote, filio Phylantis, filii Antiochi, filii Herculis. Videmus primum eum ortum ex alia sobole quam Hylli, Cleodaii, Aristomachi, Temeni, de qua locuti sumus usque hoc : tantas difficultates offert illius genus ut

Reinesius eum acceperit pro ipsius proavo, rege Ephyrae aut Driopum, patre Midea ex qua natus est Antiochus. (V. ejus 24 epistolam ad Rupertum p. 88, ubi corrigi suum errorem.)

In fragmento lib. iv Diodori Siculi quod rursus affertur lib. ii *Præp. Evang.*, legitur Hercules, capta filia Phylantis et cum ea habito commercio, suscepisse ex ea filium Antiochum. In auctore ipso dicitur hunc Phylantum regem Dryopum composuisse sacrilegium in templo Delphico; Hercules in eum pugnavit cum Meliensibus, expulsi Dryopes ex regione, quam dedit sociis, et, capta ejus filia, et cetera.

Pausanias proferens nomina Heroum eponymorum tribuum Atheniensium, *Attic.*, lib. i, c. 5, inquit tribum Antiochidem duxisse nomen ex filio Herculis. Demosthenes, in *ἐπιγραφῆ λόγῳ*, dicit idem, p. 2599, *ὡς ἐμνημόνευσεν Ἀντιοχίδαι Ἡρακλῆος ἐντα Ἀντιόχου*. Ejus mater appellabatur Midea; hoc etiam nos docet Pausanias in eodem loco et in *Phocic.* c. 40. Inter status que oriebantur ex decima Marathonica Delphis, *ἦν καὶ Ἀντιόχος ὁ ἐκ Μείδαις; Ἡρακλεῖ γένόμενος τῆς Φύλωντος*.

Implicantur vero indicia de Antiocho propterea quod altera filia Phylantis aut Phylei, regis Ephyrae, nomine Astyoche, suscepit filium ex Hercule, Teopolemum.

Hercules, inquit Apollodorus, l. ii, c. 7, gessit bellum cum incolis Calydonum in Thesprotas, et capta urbe Ephyra cujus rex erat Phylantes, habuit commercium cum ejus filia quæ ei dedit Teopolemum. Idem dicit Diodorus Siculus, lib. iv, § 56. Pindarus, in septima Olympica, laudibus extollens Teopolemum, dixit eum natum ex Astydamia, filia Amyntoris, cujus scholiastes sic tradit genealogiam: Hyperochus, Euryptylus, Ormenus, Pheres, Amyntor, nec designat regionem in qua vixerunt. Ormenus, filius Cercaphi, nepos Æoli, fuit pater Amyntoris et proavus Phœnicis (Strab., lib. ix, p. 458). Sed Teopolemum præstat propterea quod eum canit Homerus; postquam occidisset casu proparatum Lycimnium, sicut refert Homerus, *Iliad.* B, 660, ante profectum Heraclidarum ex Argo, *πρὶν ἔξειλθεῖν αὐτὸν ἐκ Πηλοποννήσου* (Apollod., ii, 8), concesserat Rhodum cuius factus est rex, et solus inter pueros Hercules partes egit in bello Trojano, et occubuit percussus telis Sarpedonis (*Iliad.*, E, v. 650).

Attamen, ut redeamus ad Antiochum et ejus prolem, ecce tabulam inscriptam a Reinesio in loco jam prolato ejus epistolæ ad Rupertum :

Phylantus rex Dryopum.

Midea et Hercules.

Antiochus.

Phylantes.

Hippotes, pater

Aletis, regis Corinthi.

Phylantes aut Phyleus, rex Ephyri.

Astyoche et Hercules.

Polyxo et Teopolemus ex quibus

Puer parente orbus : *ὄπολιτιπέμνη Πολυξὴ ἐπὶ ὄργανῷ παιδί*. (Pausanias, *Laconic.*, 49, p. 250.)

Hippotes discessit e castris Græcorum tradita eis ratione placandi deum iratum morte prophæta *Acar-ni*, inquit Pausanias, iii, 45, pro *Ætolo*: ex eo natus est filius cui nomen dedit Aletis in memoriam suæ vitæ errabundæ, et qui factus est caput seirei regnum Corinthiorum. Pausanias, *Corinth.*, c. 4 et fragm. sexti libri Diodori Siculi, p. 655, a Wes-seling.

Col. 360 D 9. *Νίχηρ*, etc. Incertitudo est de ac-centu; obscuritas oraculi quæ oritur ex usu verbi *στενωγρός*, explananda est nobis. Hoc verbum proprium lingue Ionice, familiarique Hippocrati, significat, secundum Galenum, *Comment.* in *Epidem.*, l. vi, p. 457, t. V editionis Basil., in *angu-stum contractus*. « *Στενωγρός* est contrarium τῷ

εὐρύνας, inquit; itaque oportet pronuntiare sine aspiratione secundam syllabam, nam verbum *ὕβρις* pro nihilo iust ejus compositione, contra quod credi posset, si nesciretur Ionico usurpare *στενωγρός* pro *στενόν*. » Argumentum satis clarum præbentur ex hoc loco Simonidis :

*Ὅτι ἐν τῆς οἴτου δασκίους ἐν οὐρανῷ
Ἄρηρ ἄερε' ἔδεισερ οὐδὲ πύραδαιρ
Μούνος στενωγρῆ σμυκεσίωρ ἐν ἀραπῶ.*

Erotianus contra dicit hoc verbum venire ab ὑβρόν. *Στενωγρός*, inquit, ἐστὶ ἀποστενωγῶσαι καὶ πυ-κνώσαι τόπον τινὰ ἐν τῇ ὕβρισσῃ ἐστὶ.

Undecunque veniat, sensus non multum dissimiles præbet; erratique Aristomachus in eo quod nesciret an adaptaret illud istlumo qui est constructum ad freto quod est pariter constructum. Si tamen Heraclides putavisset ὑβρόν inesse in compositione hujus verbi, probabile est quod ad mare statim vertisset mentem.

Mullerius, *De Dorib.*, t. I, p. 57, vidit in illo oraculo fragmentum quoddam iambi tragici, pro oracu *ὀ* versibus hexametris edito; hoc sibi persuasit propterea quod *τὴ ἐπιγράφῃ* non possit adhiberi in versu dactylico. In eum pugnat D. Lobeck qui putat legendum *ἐπιγράφῃ*, *Aglaophamus*, p. 852.

Ibid. 12. *Τρίτρος*. Secundum narrationem Eusebii vel potius *Θεόνομα*, hic mihi videtur quartus. Hyllus occisus est ab Echeuo, rege Tegyrrarum, in secunda expeditione quam aggressus est. (Diod. Sicul. l. iv, 58.)

Quod modo legitur, ostendit Cleodæum occubuisse pariter; attamen *Θεόνομα* solus narrat expeditionem susceptam a Cleodæo sub nomine Aridei; quem quidem ex hoc deterrere debbat responsionum editum ab oraculo, fore ut tres fructus, id est generationes hominum effluerent antequam ingrederentur in Peloponnesum (Apollodorus, l. i). Scriptores qui oraculum ignorant, Hyllum opinantur sese ad id voto obstrinxisse, si vinceretur in pugna singulari cum Echeuo, quod sui nunquam prelium iniret nisi post quinquaginta annos, inquit Diodorus, l. i; centum, inquit Herodotus, ix, 26, et scholiastes Thucydides, l. i, c. 12; unde conjiciendum erat hanc expeditionem non fuisse antiquiorem ætate Aristomachi, qui ita esset secunda et non tertia victima.